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Palautepyyntö Pirkanmaan maakuntaohjelman luonnoksesta

Arvoisa yhteistyökumppani

Pirkanmaalle ollaan valmistelemassa uutta maakuntaohjelmaa yhteistä kehittämistyötä suuntaamaan, ja toivomme
nyt saavamme ohjelmaluonnoksesta palautetta sen viimeistelyä varten.

Maakuntaohjelmalla linjataan Pirkanmaan aluekehittämistä ja maakunnallista yhteistyötä vuosina 2022 – 2025.
Uuden maakuntaohjelman tavoitteena on tuottaa hyvinvointia ihmisille ja luonnolle välkysti, ehyesti, kestävästi ja
saavutettavasti.

Ohjelmaluonnoksessa on esitetty viisi kehittämistehtävää, missiota, jotka ovat: ”Pirkanmaalla tehdään osaamisesta
ja tiedosta arvoa”, ”Pirkanmaalla liiketoiminta uudistuu ja kasvaa vastuullisesti”, ”Pirkanmaalla kukaan ei syrjäydy”,
”Pirkanmaalla asutaan ja liikutaan kestävästi” ja ”Pirkanmaa vahvistuu kansainvälisyydestä”. Ohjelmaan sisältyvät
myös maakunnan älykkään erikoistumisen strategiavalinnat EU-rahoituksen suuntaamiseksi.

Maakuntaohjelma on tarkoitus hyväksyä Pirkanmaan maakuntavaltuustossa marraskuun lopulla 2021.

Ohjelmaluonnos on viestin liitteenä. Palautteen anto tapahtuu Internet-kyselynä, joka avautuu alla olevasta linkistä.

https://link.webropolsurveys.com/S/E1718282F0071CCC

Toivomme yhtä, koottua kyselyvastausta kultakin palautteenantajataholta.

Perinteistä lausuntomenettelyä ei järjestetä, mutta jos haluatte kyselyyn vastaamisen sijasta esittää näkemyksiänne
ohjelmaluonnoksesta kirjallisesti, ne voi toimittaa osoitteella Pirkanmaan liitto, Kelloportinkatu 1, PL 1002, 33101
Tampere tai sähköpostitse pirkanmaan.liitto@pirkanmaa.fi

Toivomme kuitenkin ensisijaisesti kyselyvastauksia, jotka pyydämme 7.11.2021 mennessä.

Maakuntaohjelmavalmisteluun liittyviin kysymyksiin vastaa suunnittelupäällikkö Marko Mäkinen (p. 050 5347760, s-
posti marko.makinen@pirkanmaa.fi).
Kiitos jo etukäteen vastauksistanne!

Terveisin

Päivi Myllykangas
Aluekehitysjohtaja
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